

Hovborg Kro Holding ApS
Holmeåvej 2, 6682 Hovborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 22 81 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Jørgen Georg Malling Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovborg Kro Holding ApS Holmeåvej 2 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 26 22 81 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johanne Munk Jørgensen Kaj Erling Simonsen Jørgen Georg Malling Jørgensen
Direktion	Jørgen Georg Malling Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Hovborg Kro ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitandele i tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.250	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	364.579	338.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.489</u>	<u>-5.028</u>
Resultat før skat	347.840	327.025
Skat af årets resultat	<u>2.772</u>	<u>2.630</u>
Årets resultat	<u>350.612</u>	<u>329.655</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.579	338.929
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.967</u>	<u>-9.274</u>
Disponeret i alt	<u>350.612</u>	<u>329.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.832.389	3.467.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.389</u>	<u>3.467.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.832.389</u>	<u>3.467.810</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.160	113.810
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>27.654</u>	<u>94.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.814</u>	<u>208.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>351</u>	<u>353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.165</u>	<u>208.763</u>
	Aktiver i alt	<u>4.061.554</u>	<u>3.676.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.226.288	2.861.709
5 Overført resultat	485.319	499.286
Egenkapital i alt	<u>3.836.607</u>	<u>3.485.995</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.690	105.419
Selskabsskat	24.882	78.892
Anden gæld	83.125	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.947</u>	<u>190.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.947</u>	<u>190.578</u>
Passiver i alt	<u>4.061.554</u>	<u>3.676.573</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9.489	5.028		
	<u>9.489</u>	<u>5.028</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	606.101	606.101		
Kostpris 31. december 2022	<u>606.101</u>	<u>606.101</u>		
Opskrivninger 1. januar 2022	2.861.709	2.522.780		
Korrektion af tidligere opskrivning	11.324	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.255	338.929		
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.226.288</u>	<u>2.861.709</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.832.389</u>	<u>3.467.810</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hovborg Kro Holding ApS
Hovborg Kro ApS, Vejen	100 %	3.832.389	353.255	3.832.389
		<u>3.832.389</u>	<u>353.255</u>	<u>3.832.389</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2022		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022		2.861.709	2.522.780	
Resultatandel		364.579	338.929	
		<u>3.226.288</u>	<u>2.861.709</u>	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	499.286	508.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.967</u>	<u>-9.274</u>
	<u>485.319</u>	<u>499.286</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jørgen Georg Malling Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Georg Malling Jørgensen
Direktør
ID: bba23285-0426-4a8e-969c-16796de47d16
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 14:03:55
Underskrevet med MitID



Jørgen Georg Malling Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Georg Malling Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bba23285-0426-4a8e-969c-16796de47d16
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 14:03:55
Underskrevet med MitID



Johanne Munk Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johanne Munk Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3edd2c95-28fd-40b4-8a1f-d00eac460696
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 12:06:54
Underskrevet med MitID



Kaj Erling Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaj Erling Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d3a13e0-ae47-4952-ae93-9ac7415e8110
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 15:19:07
Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henrik Esmann
Revisor
ID: 1255074332213
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 22:38:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Georg Malling Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Georg Malling Jørgensen
Dirigent
ID: bba23285-0426-4a8e-969c-16796de47d16
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 08:16:44
Underskrevet med MitID

